2020年９月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉 村  寛

 (コード番号 9788 東証第１部)

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

（訂正・数値データ訂正）2021年３月期業績予想及び配当予想並びに中期経営計画

に関するお知らせ

当社は、2020年９月 14日に公表した「2021年３月期業績予想及び配当予想並びに中期経営計画に関

するお知らせ」の記載内容について一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の内容

（訂正前）

 配当予想の理由

  当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、積極的かつ、長期

にわたり継続的・安定的に利益還元を行うことを配当政策の基本方針として、具体的数字基準を「連

結純資産配当率４%」、ただし「配当性向 100%以内」としております。配当の回数は中間と年度末の年

に２回を方針としております。

  2020年３月期の配当予想につきましては、業績予想及び上記配当方針を総合的に勘案し、中間配当

９円、期末配当 27円とさせていただく予定です。

（訂正後）

配当予想の理由

  当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、積極的かつ、長期

にわたり継続的・安定的に利益還元を行うことを配当政策の基本方針として、具体的数字基準を「連

結純資産配当率４%」、ただし「配当性向 100%以内」としております。配当の回数は中間と年度末の年

に２回を方針としております。

  2021年３月期の配当予想につきましては、業績予想及び上記配当方針を総合的に勘案し、中間配当

９円、期末配当 27円とさせていただく予定です。

以 上